[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2013

         № 473
с. Кривошеино
Томской области

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Кривошеинского района от 05.03.2013 № 158 «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Развитие инфраструктуры общего образования Кривошенинского района на 2013-2015 годы»

В связи с изменением объёмов финансирования на реализацию мероприятий Долгосрочной целевой программы «Развитие инфраструктуры общего образования Кривошенинского района на 2013-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Кривошеинского района от 05.03.2013 № 158 «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Развитие инфраструктуры общего образования Кривошенинского района на 2013-2015 годы» (далее – ДЦП):

1.1. В  приложение к постановлению внести следующие изменения: в Паспорте ДЦП  раздел «Объём и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объём и источники финансирования (с детализацией по годам реализации ДЦП, тыс. рублей)
	Источники
	Всего
	2013 год
	2014 год (прогноз)
	2015 год (прогноз)

	Областной бюджет
	33690,1
	32240,1
	725,0
	725,0

	Местный бюджет
	8856,9
	4606,9
	2325,0
	1925,0

	Всего по источникам
	42547,0
	36847,0
	3050,0
	2650,0

1.2. В разделе 3 «Перечень программных мероприятий и объектов Программы подраздел пункт 2 изложить в новой редакции:

	2.
	Задача 2. Обследование зданий общеобразовательных учреждений и подготовка проектно-сметной документации производства ремонтных работ.

	Объекты:

	2.1.
	МБОУ «Пудовская СОШ»
	2014 год
	1000,0
	0
	0
	1000,0

	ОУ

	2.2.
	МБОУ «Новокривошеинская ООШ»
	2014 год
	600,0
	0
	0
	600,0

	ОУ

	2.3.
	МБОУ «Петровская ООШ»
	2015 год
	600,0
	0
	0
	600,0

	ОУ

	2.4.
	МБОУ «Малиновская ООШ»
	2015 год
	600,0
	0
	0
	600,0

	ОУ

	2.5.
	МБОУ «Кривошеинская СОШ»
	2013 год
	413,2
	0
	0
	413,2

	ОУ

	ИТОГО по задаче 2

	3213,2
	0
	0
	3213,2

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

А.В.Разумников
Кустова М.Ф.

2-19-74

Верно:

управляющий делами Администрации

            М.Ю. Каричева

Направлено:

Прокуратура

Управление финансов
Экономический отдел

Управление образования